rod. ...................., trvale bytom .............., ....................., dátum narodenia: 

............................, r.č.............................. v podiele 1/2 za cenu 9,0 eur/m2, čo pri prevádzaných 

nehnuteľnostiach predstavuje sumu 5 868,0 eur (slovom päťtisíc osemstošesťdesiaťosem eur). 

Všeobecná hodnota pozemkov bola stanovená znaleckým posudkom číslo 101/2025 

z 18.8.2025 vypracovaným znalcom Ing. Alžbetou Jelínkovou,  vo výške jednotková hodnota 

5,85 €/ m2. 

Dôvod hodný osobitného zreteľa: 

• prevod pozemku bezprostredne susediaceho s pozemkom vo vlastníctve nadobúdateľa

[...]

..........................., rod...........................,  trvale bytom .........................., ........................, dátum 

narodenia: ......................, r.č.. ..................... v podiele1/2 za cenu 9,0 eur/m2, čo pri 

prevádzaných nehnuteľnostiach predstavuje sumu 5 868,0 eur (slovom 

päťtisícosemstošesťdesiaťosem eur). 

Všeobecná hodnota pozemkov bola stanovená znaleckým posudkom číslo 101/2025 

z 18.8.2025 vypracovaným znalcom Ing. Alžbetou Jelínkovou,  vo výške jednotková hodnota 

5,85 €/ m2. 

Dôvod hodný osobitného zreteľa: 

• prevod pozemku bezprostredne susediaceho s pozemkom vo vlastníctve nadobúdateľa

[...]

................., r.č. .......................a  .................., rod. ........................, nar. ...................., r.č. 

.........................., obaja bytom .........................., ........................., za cenu 8,0 eur/ m2, celkovo 

10.784,0 eur, slovom desaťtisícsedemstoosemdesiaťštyri eur 

Náklady spojené s prevodom nehnuteľnosti a vkladom do katastra znáša kupujúci.  

za: 6 - Samuel Hôždala, Stanislav Kováč, Ľuboslav Kukliš, Jana Malková, Róbert Petráš,  

Miroslav  Žabka 

proti: 0

[...]

30628 orná pôda o výmere 793 m2  evidovaný na LV č. 4004 nachádzajúci sa v obci 

Brestovec a k.ú.  Brestovec v podiele 1/1, od vlastníka: ....................., rod. ..................., nar. 

...................., bytom  ........................, ....................., za cenu 8,0 eur/m2, celkovo 6.344,0 eur, 

slovom šesťtisíctristoštyridsaťštyri eur. 

Náklady spojené s prevodom nehnuteľnosti a vkladom do katastra znáša kupujúci.  

za: 6 - Samuel Hôždala, Stanislav Kováč, Ľuboslav Kukliš, Jana Malková, Róbert Petráš,  

Miroslav  Žabka 

proti: 0

[...]

30617 orná pôda  o výmere 1244 m2  evidovaných na LV č. 2829 , nachádzajúci sa v obci 

Brestovec a k.ú.  Brestovec od  ........................, rod. ..............., nar. ..............., bytom  

................., .................... v podiele ½, za cenu 8 eur/m2, celkovo 4.976,0 eur, slovom  

štyritisícdeväťstosedemdesiaťšesť eur. 

Náklady spojené s prevodom nehnuteľnosti a vkladom do katastra znáša kupujúci.  

za: 6 - Samuel Hôždala, Stanislav Kováč, Ľuboslav Kukliš, Jana Malková, Róbert Petráš,  

Miroslav Žabka 

proti: 0

[...]

Brestovec nachádzajúci 

sa v obci Brestovec od ..........................., rod. ................., nar. ................, r.č. ...................., 

bytom ........................, ........................... v podiele ½, za cenu 8 eur/m2, celkovo 4.976 eur, 

slovom štyritisícdeväťstosedemdesiaťšesť eur. 

Náklady spojené s prevodom nehnuteľnosti a vkladom do katastra znáša kupujúci.  

za: 6 - Samuel Hôždala, Stanislav Kováč, Ľuboslav Kukliš, Jana Malková, Róbert Petráš,  

Miroslav Žabka 

proti: 0

[...]

Brestovec v podiele 1/1 nachádzajúcich sa 

v obci Brestovec vo vlastníctve  ............................., rod. .................., nar. ................., bytom 

........................., ............................   za cenu 8,0 eur/ m2, celkovo 11 888,0 eur, slovom 

jedenásťtisíc osemstoosemdesiaťosem eur.  

za: 6 - Samuel Hôždala, Stanislav Kováč, Ľuboslav Kukliš, Jana Malková, Róbert Petráš,  

Miroslav  Žabka 

proti: 0                                

zdržali sa : 0 

nehlasoval: 0 

neprítomní pri hlasovaní:  0 

Uznesenie bolo prijaté.